Nº 247, segunda-feira, 28 de dezembro de 201536 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015122800036

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 358, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT, resolve:

1 - Dispensar o servidor RODRIGO PIZZATTO, código
53452, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do exercício da fun-
ção comissionada de Supervisor de Seção, nível FC-5, da tabela de
funções comissionadas da Seção de Auditoria de Gestão de Obras da
Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
em virtude de sua cessão ao Tribunal Regional do Trabalho da 22ª
Região, com efeitos a contar de 7 de janeiro de 2016.

2 - Dispensar a servidora SONALY DE CARVALHO PENA,
código 52061, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do exercício
da função comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da tabela de
funções comissionadas da Divisão de Auditoria do Conselho Superior
da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 7 de janeiro de
2016.

3 - Designar a servidora SONALY DE CARVALHO PENA,
código 52061, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Supervisor de Seção, nível FC-5, da tabela
de funções comissionadas da Seção de Auditoria de Gestão de Obras
da Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
em vaga decorrente da dispensa do servidor RODRIGO PIZZATTO,
com efeitos a contar de 7 de janeiro de 2016.

4 - Designar o servidor ANTONIO DE PÁDUA ARAÚJO
MEDEIROS, código 14991, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da
tabela de funções comissionadas da Divisão de Auditoria do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa da
servidora SONALY DE CARVALHO PENA, com efeitos a contar de
7 de janeiro de 2016.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN